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Emertimi dhe Forma ligjore Cable Albania Lezhe

NIPT -i K97705501C

Adresa e Selise Ish Godina Bankes Kursimeve
Lezhe

Data e krijimit 2009

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ofrimi | rrjeteve te komunikimeve elektronike
fikse ose te levizeshme

L

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

VITI 2012

L ]

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,2012
Deri 31.12.2012
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 18,03,2013
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Cable Albania Lezhe Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2012
Nr AKTIVET Shenime R;ﬂ;iﬂ';: 1 Pg':gra"r'g,':gse
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 100,000 100,000
1 Aktivet monetare 2 100,000 100,000
> Banka 3
> Arka 4 - 100,000 100,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5 &
3 Aktive te fjera financiare afatshkurtra 6 0 0
—  Kliente 7
— Debitore,Kreditore te tjere 8
—  Tatim mbi fitimin 9
— Tvsh 10
— Te drgjta e detyrime ndaj ortakeve 11
12
13
4 Inventari 14 0 0
— Lendet e para 15
— lende ndihmese 16
—  Prodhim ne proces 17
—  Produkte te gatshme 18
— Mallra per rishitje 19
— Parapagesa per furnizime 20
— Inventari Imet 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 1,516,045 1,225,045
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 1,516,045 1,225,045
26
] AKTIVET AFATGJATA 27 299,000 299,000
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 299,000 299,000
— Toka 30
— Ndertesa 31
— Makineri dhe paisje 32
— Aktive tjera afat gjata materiale 33 299,000 299,000
3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36
6 Aktive te tjera afatgjata 37 i
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 8| 1,915,045| 1,624,045

CALezha pf 2012
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Cable Albania Iezhe Leke
Pasqyrat Financiare te  Vitit 2012
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| _Ferudha i
Raportuese Para ardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTERA 39 1,815,045 1,524,045
1 Derivativet 40
2 Huamarjet - 41 0 0
— Overdraftet bankare 42
— Huamarrje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 1,815,045 1,524,045
— Te pagushme ndaj furnitoreve 45
— Te pagushme ndaj punonjesve 46 1,341,900 1,071,000
—  Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 47
— Detyrime tatimore per TAP-in 48 90,100 70,000
— Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49
— Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50
— Detyrime tatimore te ljera 51
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52 383,045 383,045
— Dividente per tu paguar 53
—  Debitore dhe Kreditore te tjere 54
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56
] DETYRIMET AFATGJATA 57 0 0
1 Huat afatgjata 58 0 0
— Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59
— Bono te konvertueshme 60
2 Huamarje te fera afatgjata 61
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4. Provizionet afatgjata 63
TOTALI DETYRIMEVE (I+l) 64
] KAPITALI 65 100,000 100,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 100,000 100,000
4 Primi aksionit 69
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71
7 Rezervat ligjore 72
8 Rezervate tjera 73
9 Fitimet e pa shperndara 74 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 0 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI1+11) 76 1,915,045 1 ,¢24,045
CALezha pf 2012 BRB[E th)k
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Cable Albania Lezhe

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Para ardhese

Periudha

Shitjet neto

2 [Te ardhura te fera nga veprimtaria e shirytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet ¢ konsumuara

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te era

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet [inanciare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

13

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

CALezha pf 2012
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Cable Albania Iezhe

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

ne leke

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksione thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

100,000

-350,000

-250,000]

Fitimi neto per periudhen kontabel

-455,045

-455,045

Dividentet e paguar

0

Rritja rezerves kapitalit

0

Fitimi i shperndare

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

100,000

-805,045

-705,045

Fitimi neto per periudhen kontabel

0

Fitimi | shperndare

805,045

805,045

Shtese lehtesi tatimore

Kapitali

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

100,000

=)

100,000

Fitimi neto per periudhen kontabel

o

Fitimi | shperndare

Shtese lehtesi tatimore

o

Kapitali

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000

0

=N =1l=1i=] =]

100,000

CALezha pf 2012
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Cable Albania I .ezhe Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
i ARTIVET Bhienime Rzegggtﬂgge Pal::r;lrjgl?gse
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 1,616,045 1,325,045
1 Aktivet monetare 2 100,000 100,000
> Banka 3
o Arka 4 100,000 100,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive te fera financiare afatshkurtra 6 0 0
— Kiliente i
— Debitore,Kreditore te tjere 8
—  Tatim mbi fitimin 9
— Tvsh 10
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11
12
13
4 Inventari 14 0 0
— Lendet e para 15
— lende ndihmese 16
—  Prodhim ne proces 17
—  Produkte te gatshme 18
—  Mallra per rishitje 19
— Parapagesa per furnizime 20
— Inventari Imet 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 1,516,045 1,225,045
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 1,516,045 1,225,045
26
I AKTIVET AFATGJATA 27 299,000 299,000
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 299,000 299,000
— Toka 30
— Ndertesa 31
—  Makineri dhe paisje 32
— Aktive tiera afat gjata materiale 33 299,000 299,000
3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36
6 Aktive te tjera afatgjata 37 A
TOTALI AKTIVEVE (1+11) s8| 1,915,045 1,624,045

CALezha pf 2012
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Shenime per Pasqyra financiare

Cable Albania Lezhe

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3
4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nén e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
simetode per Aktivet Afatgjata Materiale te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se
mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne
fugi dhe konkretisht :

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

A lll Vleresimi |l te ardhurave
Shogeria nuk kryen aktivitet.

CAlezha SHENIME
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SHENIMET

SPJEGUESE

10

Cable Albania LEZHE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
= . Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise ki fund vitit -
lek
-«
Totali 01
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
N EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 100,00
Arka ne Euro
Totali 100,000

N

3

>

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kliente per malira,produkte e sherbime

Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Debitore,Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper

Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Teprica tatim fitimi
Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

N\ 2

Cable Albania LEZHE

CHBLE MLBANIA

Y
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11 > Te drejia e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
12 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 4 Inventari leke 0
15 > Lendet ndihmese(pjese nderrimi) leke 0
16 > Inventari Imet leke
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 > Produkte te gatshme Nukka *
19 > Mallra per rishitje leke 0
20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka
21 5 Nuk ka
22 5 Aktive biologjike afatshkurira Nuk ka
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 1,516,045
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme leke 1,616,045
26 > Nuk ka
27 Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
29 2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera | Amortizimi | VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur

30
31
32
33 PAJISJE 299,000 299,000 299,000 299,000

Shuma 299,000 299,000 299,000 299,000
34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka |

{ 3
Cable Albania LEZHE
EABLE A[BaR)A
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PASIVET AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftet bankare Nuk ka
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke 0
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab, Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
46 > Te pagueshme ndaf punonjesve leke 1,341,900
47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. leke
48 > Detyrime tatimore per TAP-in leke 90,100
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 383,045
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 > tatime te shtyra Nuk ka
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarije te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka ﬂ
|
63 4 Provizionet afatgjata Nuk ka || 4
Cable Albania LEZHE ‘
CABLE KA
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Shogqeria : Cable Albania Lezhe shpk
NIPTI: K97705501C
Lezhe

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria Cable Albania Lezhe shpk me NIPT K97705501C
me administrator

Zt.Sokol Mane dhe aksionere:

1.Zt. Fred Stakaj pergindja e pjesemarrjes 66%

2.Shogeria Gable Goup me NIPT K91423001S pergindja e pjesemartjes 34%
ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2012 komform standarteve

kombetare te kontabilitetit.

N
Administratori i Shogérisé

(emer ,mbiemer ,firme)
|I Iil
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10geria : Cable Albania Lezhe shpk
[PTI: K97705501C

izhe Pasqyre Nr.3
Aktivitet Te ardhurat nga aktivitet
| Tregti Tregti karburan
2|Tregti Tregti ushgimore,piji
3|Tregti Tregti materiale ndertin
4| Tregti Tregti cigarest
a[Tregti Tregti artikuj industriz
B{Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrast
wiregti Tregti te tjer:
| Totalii te ardhurave nga tregti:
H|Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publiki
[[|Ndertim Ndertime te tjer:
Il Totali i te ardhurave nga ndertim
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshm
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertim
[a|Prodhim Prodhim ushgimore
|6 |Pradhim Prodhim pije alkalike, &
17|Prodhim Prodhime energj
18| Prodhim Pradhim hidrokarbure
19|Pradhim Pradhime te tjer:
1l Totali i te ardhurave nga prodhim
20{Transport Transport mallrasl
Z||Transport Transport malli nderkombetar
22|Transport Transport udhetares!
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetar
Iotali i te ardhurave nga transport
24| Sherbimi Sherbime financiare
20| Sherhimi Siguracione
26| Sherhimi Sherbime mjekesare
27| Sherhimi Bar restorante
28| Sherbimi Hoteler
29| Sherbimi Lojra Fat
30| Sherbimi Veprimtari televizivi
31| Sherhimi Telekomunikaciol
32|Sherhimi Eksport sherhimish te ndryshm
33| Sherhimi Profesione te lir:
34| Sherbimi Sherbime te tjer:
v Totali i te ardhurave nga sherbime: 0
TOALI (+ll-+lI+IV+V
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20000 Teke 1]
Me page nga 20007 deri ne 30000 Teke [l
Me page nga 30.001 deri ne B6.500 leke |
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke N 0
Me page me te larte se 84.100 lek: | 0
Totali |

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-lint



http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITiMIN | =1 PERDORIV PERSONAL

E

fﬁm—?‘%‘ ) Peviahatatiore | | i) Numel Serial: K97705501C30R01T

Yo¥ A0 AR
E

K97705501C30R01T

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K97705501C
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: CABLE ALBANIA LEZHE
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Pran®ish Godines se Bankes se LEZHE
(7) Numri Telefonit: Lezhe, Drejtoria Rajonale Lezhe
Tajmeroni nese mformaciont 1 mesipenm eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet 0,00 0,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja 0,00 0,00
(15/16) Fitimi 0,00 0,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 0,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

0,00

A 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR / )

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe infonnai:io:J i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data 20130319 Firma e Personit té tzttklfﬂerﬂl BN

Kjio kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. l&cgé)gje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén ciuke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke tzlefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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